ページ
製品仕様書製品仕様書製品仕様書製品仕様書
G
製品名：ワイヤレスコントロールユニット
改訂図番
型式：PWS-TT□-W／PWS-RT-W
1 / 24PWS-TT-W00
2023.01.15

送信機は入力5点、受信機は出力5点に加え、リレー接点出力を1点備えています。
以下、送信機と受信機を区別する必要がない場合は、｢無線機｣と称します。
2.型式説明
<送信機>
図番 改訂 ページ
G
ボディ色
タイプ 無線種類 W:オフホワイト
R:受信機 T:特定小電力
T - W
■
■ ■
P W S - R
ボディ色
W:オフホワイト
タイプ 無線種類 入力方式
T:送信機 T:特定小電力 N:無電圧接点(NPNトランジスタ対応)
P:有電圧接点(PNPトランジスタ/NPNトランジスタ対応)
- W
■
■ ■ ■
P W S - T T N
5 / 24PWS-TT-W00
2023.01.15
                             5 / 24
3.各部の名称
図番 改訂 ページ
G 6 / 24PWS-TT-W00
2023.01.15
                             6 / 24
IP54
エコモード、ワンショット出力時間12秒、他局電池チェックなし、10回/日使用(常温)の場合。
ワンショットモード(パルス信号入力)、a接点、10回/日使用(常温)の場合。
90%RH以下 (結露なきこと)
-30 ～ 70 ℃ (電池含まず)
*4
*3
*2
*1 電池寿命を保証するものではありません。使用条件、環境により電池寿命は大きく変動します。
特に、妨害波がある環境では、電池寿命が短くなることがあります。
電気用品安全法-
技術基準認証済無線装置内蔵
RoHS指令 (DIRECTIVE 2011/65/EU)
正方向
車載用ではありません。
230g (電池含まず)220g (電池含まず)
H267mm X W76mm X D85mm (取付足含まず)
直取付け時、または壁面取付ブラケット（型式：SZK-003W）使用時
約5年(マルチホップOFF)
約3年(マルチホップON)
*2
約3年
*3
-10 ～ 50 ℃ (電池含まず)
送信機　PWS-TT型 受信機　PWS-RT型
屋外／屋内